ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAGOA VERMELHA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

GETÚLIO CERIOLI, Prefeito Municipal de Lagoa Vermelha, através da Secretaria de Administração,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Fica retificado o número de vagas para o Cargo de Médico PAM (Plantonista de Pronto-Atendimento)

passando a ser de 01 (uma) vaga.

As demais disposições do Edital de Concurso nº 001/2012 - Demais Cargos permanecem inalteradas.

Município de Lagoa Vermelha, 09 de fevereiro de 2012.

GETÚLIO CERIOLI

                                                                                                                       Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se